
Intäkter NollKIT'22
Konto Beskrivning Utfall Kommentar

Arrangemang
3210 Mottagningsavgift 27,900.00 kr
3210 Finsittning Phaddrar 8,000.00 kr

Summa Arrangemang 35,900.00 kr

Spons & Bidrag
3280 Programledningsstöd 150,000.00 kr
3310 Sponsring 73,750.00 kr "+utdelingar"

Summa Spons & Bidrag 223,750.00 kr

Summa intäkter 259,650.00 kr



Kostnader NollKIT'22
Konto Beskrivning Utfall Kommentar

Arrangemang
4511 PTS 4,515.64 kr
4210 Phadderarrangemang 2,170.98 kr
4210 Första Dagen 7,621.78 kr
4210 Phaddersittning/kamp 10,024.84 kr
4210 BiT sittning 4,095.35 kr
4210 Bastusittning 6,367.03 kr
4210 Oscarssittning 4,981.02 kr
4210 Hajk 13,995.01 kr
4210 Övriga Arrangemang 23,970.80 kr
4210 Finsittning 144,771.00 kr

Summa Arrangemang 222,513.45 kr

Övrigt Mottagningen
4010 Nolluppdrag 518.70 kr
5610 Transport 3,670.51 kr
6990 Övriga Kostander 60.00 kr
6991 Oförutsedda utgifter 600.00 kr
4010 Matrialinventarie 6,958.50 kr
6990 Filmer Mottagningen 281.15 kr
5410 Förbrukningsinventarie 297.00 kr
6110 Kontorsmaeterial 159.60 kr
5940 Modul 9,187.50 kr

Summa Arrangemang 21,732.96 kr

Kommitén
4510 Intern Teambuilding 4,864.88 kr
4242 Aspning 2,590.63 kr
5920 Profilering 11,200.00 kr
4220 Mat Planeringsarbete 6,686.50 kr
4241 Överlämning 2,290.22 kr

Summa Kommitén 27,632.23 kr

Summa kostnader 271,878.64 kr



Resultat
Summa intäkter 259,650.00 kr

Summa kostnader 271,878.64 kr
Enhetens resultat -12,228.64 kr



Intäkter NollKIT
Konto Beskrivning Budget Utfall Diff

Arrangemang
3210 Mottagningsavgift 39,000.00 kr 27,900.00 kr -11,100.00 kr

Summa Arrangemang 39,000.00 kr 27,900.00 kr -11,100.00 kr

Övriga Intäkter
3280 Program Ledningsstöd 150,000.00 kr 150,000.00 kr 0.00 kr

3310 Sponsoring modul 10,000.00 kr 10,750.00 kr 750.00 kr

3310 Annan sponsring 30,000.00 kr 63,000.00 kr 33,000.00 kr

Summa Övriga Intäkter 190,000.00 kr 223,750.00 kr 33,750.00 kr

Summa intäkter 229,000.00 kr 251,650.00 kr 22,650.00 kr



Kostnader NollKIT
Konto Beskrivning Budget Utfall Diff

Arrangemang
4511 PTS 5,000.00 kr 4,515.64 kr -484.36 kr

4210 Phadderarrangemang 4,000.00 kr 2,170.98 kr -1,829.02 kr

4210 Götaplatsen 2,500.00 kr 3,993.59 kr 1,493.59 kr

4210 Hajk 15,000.00 kr 13,995.01 kr -1,004.99 kr

4210 Övriga Arrangemang 55,000.00 kr 57,060.82 kr 2,060.82 kr

4210 Finsittning 98,000.00 kr 144,771.00 kr 46,771.00 kr

4010 Nolluppdrag 2,000.00 kr 518.70 kr -1,481.30 kr

4242 Aspning 3,000.00 kr 2,590.63 kr -409.37 kr

5610 Transport 5,000.00 kr 3,670.51 kr -1,329.49 kr

4210 Oförutsedda Avgifter 10,000.00 kr 600.00 kr -9,400.00 kr

Summa Arrangemang 199,500.00 kr 233,886.88 kr 34,386.88 kr

Kommitén
4510 Teambuilding 5,040.00 kr 4,864.88 kr -175.12 kr

5940 Modul 10,000.00 kr 9,187.50 kr -812.50 kr

5920 Profilering 9,600.00 kr 11,200.00 kr 1,600.00 kr

4220 Mat Planeringsarbete 7,200.00 kr 6,686.50 kr -513.50 kr

6990 Filmer Mottagningen 1,000.00 kr 281.15 kr -718.85 kr

4010 Matrialinventarie 3,000.00 kr 6,958.50 kr 3,958.50 kr

4241 Överlämning 3,000.00 kr 2,290.22 kr -709.78 kr

Summa Kommitén 38,840.00 kr 41,468.75 kr 2,628.75 kr

Summa kostnader 238,340.00 kr 275,355.63 kr 37,015.63 kr



Budget Utfall Diff
Summa intäkter 229,000.00 kr 259,650.00 kr 30,650.00 kr

Summa kostnader 238,340.00 kr 271,878.64 kr 33,538.64 kr
Enhetens resultat -9,340.00 kr -12,228.64 kr -2,888.64 kr


